26. A.A: Jammer.

20. dW.vE: sah sich.
21. B.dW.A: Wende dich. vE: Beuge ab. B: er-
griffe einen v. den Jüngl. dW: greife dir e. der Leute.
dW.vE: Rüstung ... weichen hinter ihm weg.

22. hinter mir weg. B.dW: War. soll ich dich.
W. können. dW.vE: Angesicht erheben zu (gegen).
23. mit d. Hintertheil d. Spieles ... sei das. auf
d. Stelle. in d. Leib. vE.A: Unterl. (B: an die
laste Rippe!) vE: stürzte das. hin. B: auf s. Blöße.
dW.vE.A: A: gefallen (hingest.) u. gestorben war.

^{1Ch.}
^{2,16.}
^{15m.26.} Erant autem ibi tres filii Sarviae, 18
Joab et Abisai et Asael; porro Asael
cursor velocissimus fuit, quasi unus
^{1Ch.12,10.}
^{Pr.6,6.} de capreis quae morantur in silvis.
* Persequebatur autem Asael Abner, et 19
non declinavit ad dexteram neque ad
sinistram, omittens persequi Abner.
* Respxit itaque Abner post tergum 20
suum et ait: Tune es Asael? Qui re-
spondit: Ego sum. * Dixitque ei 21
Abner: Vade ad dextram sive ad sini-
stram, et apprehende unum de ado-
lescentibus, et tolle tibi spolia ejus.
Noluit autem Asael omittere, quin
urgeret eum. * Rursumque locutus 22
est Abner ad Asael: Recede, noli me
sequi! ne compellar confondere te in
terram, et levare non potero faciem
meam ad Joab fratrem tuum. * Qui 23
audire contempsit et noluit declinare;
3,27.
percussit ergo eum Abner aversa
hasta in inguine, et transfixit, et
mortuus est in eodem loco; omnes-
que qui transibant per locum illum,
in quo ceciderat Asael et mortuus
(20,12. erat, subsistebant.

Persequentibus autem Joab et Abi- 24
sai fugientem Abner sol occupuit, et
venerunt usque ad collem aquaeductus, qui est ex adverso vallis itineris
deserti in Gabaon. * Congregatique 25
sunt filii Benjamin ad Abner, et con-
globati in unum cuneum steterunt in
summitate tumuli unius. * Et exclla- 26
11,25. mavit Abner ad Joab et ait: Num us-
que ad internectionem tuus mucro de-
saeviet? an ignoras, quod periculosa
sit desperatio? usquequo non dicis
populo, ut omittat persequi frates
tuos? * Et ait Joab: Vivit Dominus! 27
v.14. si locutus fuisses, mane recessisset

22. 8: et noli. 24. 8: et itineris.

24. u. da b. G. u., kamen s.

25. Da vers. ... Ein Häuf. dW.vE: (u. w.) zu
einem Häufen. A: thaten sich zusammen zu e. d. v.
v.E.A: stellten sich (auf der ... auf). dW: standen
still.

26. B.dW: immerfort. vE: immerhin. B: Erken-
nest du n., daß es am leichter eine bittere Sache w. m.
dW: Erbitterung entsteht zulegt. vE: Willst du n.
erk. daß zul. Rummer erfolge. dW.vE: v. der Ver-
folgung seiner Br. A: seine Br. zu vers.